

اخبار کوتاه

جزئیات طرح ساماندهی اجاره بهای املاک مسکونی

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی به ارائه توضیحاتی درباره جزئیات طرح کنترل و ساماندهی اجاره بهای املاک مسکونی پرداخت. علی خضریان در گفت‌وگو با ایسنا بیان اینکه طرح دو فوریتی «کنترل و ساماندهی اجاره بهای املاک مسکونی» در سامانه مجلس ثبت شده است، گفت: بخش قابل توجهی از هزینه خانوارها به پرداخت اجاره‌بهای منزل اختصاص دارد و رشد افسارگسیخته نرخ اجاره منازل باعث ایجاد مشکلات زیادی برای مردم شده است.

وی ادامه داد: در چنین شرایطی هیچ راهکار کنترلی و با قیمت‌گذاری در خصوص این موضوع مهم صورت نگرفته و صرفا چندی قبل سستاد ملی کرونا مصوبه‌ای در خصوص اجاره املاک مسکونی داشت که به دلیل فقدان ضمانت اجرایی کافی، توفیق قابل توجهی در این حوزه نداشت لذا لازم است با ملاحظه اصول و قواعد حقوقی و فقهی راهکار مناسبی در این زمینه اندیشیده شود.

خضریان افزود: یکی از مشکلات موجود در مسیر قانون گذاری برای قراردادهای اجاره قوانین حقوقی و فقهی است، طبق اصول حقوقی اصل آزادی قرارداده‌ها و فقهی اصل تسلیط، مداخله اشخاص ثالث از جمله حاکمیت در حوزه توافقات خصوصی افراد از قبیل تعیین میزان ثمن معامله، میزان اجاره بها، میزان مهریه و نحوه پرداخت آنها ممنوع است و دخالت قانونگذار با دولت در زمینه تعیین موارد مذکور و نحوه توافقات اشخاص در عقود و معاملات خصوصی، از نظر شرع و قانون اساسی مورد ایراد شورای نگهبان واقع خواهد شد.

نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: از طرف دیگر دریافت اجاره‌بها توسط صاحبان منازل، یکی از راه‌های درآمدزایی محسوب می‌شود و حاکمیت می‌تواند در راستای ساماندهی این درآمد‌ها با اتخاذ سیاست‌های تشویقی و تنبیهی، آنها را به دریافت اجاره‌بهای کمتر تشویق و از دریافت اجاره‌های غیرمتعارف دور کند. در طرح کنترل و ساماندهی اجاره‌بهای املاک مسکونی پیشنهاد شده که آن دسته از صاحبان منازل که قرارداد اجاره خود را در دفتر اسناد رسمی یا در سامانه املاک و اسکان ثبت نمایند و میزان اجاره‌بهای آنها به میزان افزایش شاخص سالانه کالاهای اعلامی از سوی بانک مرکزی باشد، از امتیاز دریافت تسهیلات خرید و بازسازی مسکن به صورت خارج از نوبت و با تضمین و نحوه بازپرداخت آسان‌تر از سایر داوطلبان بهره‌مند شده و عوارض و مالیات وصولی از آنها کاهش یابد.

خضریان ادامه داد: همچنین اگر موجر در قرارداد اجاره خود، اجاره‌بها را به میزان بیش از شاخص فوق افزایش دهد، درخصوص مبلغ مزاد مکلف به پرداخت مالیات بر درآمد اجاره به نحو مضاعف می‌شود.

با این راهکار بدون دخالت در توافقات خصوصی اشخاص در معاملات، ایراد حقوقی و شرعی بر این قانون وارد نمی‌شود و با سیاست گذاری، افراد به تعیین اجاره‌بهای متعارف سوق داده می‌شوند.

وی در پایان گفت: در طرح پیشنهادی از پیش‌بینی سازوکارهای غیر کیفری، ضمانت اجرای مناسبی نیز برای الزام صاحبان منازل به ثبت قرارداد در سامانه‌های مربوطه پیش‌بینی شده است.

امیدواریم با تصویب این طرح در مجلس شورای اسلامی یکی از دغدغه‌های اصلی خانوادها رفع و از افزایش افسارگسیخته هرساله اجاره بهای منازل مسکونی در کشور جلوگیری شود.

لزوم جلوگیری از فرار مالیاتی با سوء استفاده از خلأهای قانونی

رئیس کل دادگستری استان تهران با تأکید بر لزوم جلوگیری از فرار مالیاتی افراد سود جو با سوء استفاده از خلأ‌های قانونی، به نقش سامانه‌ها در ایجاد شفافیت و چرخش اطلاعات اشاره کرد.

به گزارش دادگستری کل استان تهران، به منظور اطلاع از آخرین وضعیت اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان و بررسی آثار حقوقی و قضائی اجرای این قانون در رسیدگی به پرونده‌های مالیاتی نشست مشترکی با حضور علی القاضی مهر رئیس کل دادگستری استان تهران و نمایندگانی از سازمان امور مالیاتی کشور، سازمان برنامه و بودجه کل کشور، سازمان بازرسی کل کشور و دستگاه‌های نظارتی و امنیتی تشکیل شد.

علی القاضی مهر در این نشست با تأکید بر ضرورت «شفافیت در فعالیت‌های اقتصادی و درآمد‌های مشمول مالیات؛ اظهار داشت که حاکمیت نظم در همه حوزه‌های اقتصادی در تحقق حداکثری درآمد‌های مالیاتی نقش اساسی دارد.

وی با اشاره به ردیف درآمد شناسایی شده در قانون بودجه سال جاری از محل وصول مالیات، اظهار داشت که اجرای تکالیف قانونی از جانب همه دستگاه‌های متولی مانند سازمان امور مالیاتی در تحقق این امر موثر بوده و مبارزه با قاچ، سریع و همه جانبه با جرایم مالیاتی و هرگونه فرار مالیاتی، یک ضرورت برای این مهم تلقی می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان تهران مشکل اصلی نظام مالیاتی را عدم امکان شناسایی همه فعالیت‌های اقتصادی و درآمد‌های مشمول مالیات دانسته و اظهار داشت: به لحاظ فقدان زیر ساخت‌های قانونی واجریایی لازم، هنوز بسیاری از درآمد‌های مشمول مالیات با ضرب بارهای پیدای و پنهان، فرار مالیاتی کلان دارند که این موضوع با شعار عدالت مالیاتی هماهنگی ندارد.

القاضی با اشاره به ضعف زیر ساخت‌های قانونی در حمایت از نظام مالیاتی کشور اظهار داشت: در برخی از پرونده‌های قضایی، علیرغم اینکه فرار مالیاتی کلان و عمده محقق و نظام مالیاتی کشور با اخلاص مواجه شده است، هنوز در شمول قانون مجازات اخلاگران در نظام اقتصادی، در این جرائم تردید وجود دارد و رفع خلایهای قانونی مورد نیاز است.

آزمون دستپاری بزُشی همچنان بر گُزار خواهد شد

رئیس کمیته آموزش و پژوهش پزشکی کمیسیون آموزش مجلس از برگزاری آزمون ۴۹ دستپاری پزشکی خبر داد و گفت: در صورتی که دیوان عدالت اداری طی ال ۲۱ روز آینده حکم جدیدی مبنی بر توقف این آزمون صادر کند، این آزمون به تعویق خواهد افتاد.

مهرداد ویس کریمی در گفت و گو با ایسنا، در تشریح جلسه امروز (دوشنبه) کمیته آموزش و پژوهش پزشکی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس بیان کرد: کمیسیون آموزش و تحقیقات روز گذشته (یکشنبه) در رابطه با تقاضای تعویق آزمون دستپاری پزشکی جلسه داشت که موضوع را به کمیته آموزش و پزشکی ارجاع داد که در جلسه امروز حرف‌های دو طرف را شنیدیم.

وی در ادامه تصریح کرد: جلسه امروز با حضور باقری فرد معاون آموزشی و فغاری معاون حقوقی و امور مجلس و مقتدایی نماینده اصفهان به نمایندگی از متقاضیان تقاضای اعمال تبصره یک ماده ۴۵ آیین‌نامه داخلی مجلس برگزار شد که در این جلسه موضوع تقاضای اعمال تبصره یک ماده ۴۵ آیین‌نامه داخلی مجلس از سوی تعدادی از نمایندگان مجلس درخصوص تخلفات وزارت بهداشت در فرایند آزمون دستپاری که در جلسه روز گذشته کمیسیون به این کمیته واگذار شد، مورد رسیدگی قرار گرفت. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه گفت: در جلسه امروز بار دیگر استدلال‌های مقتدایی نماینده متقاضیان اعمال تبصره یک ماده ۴۵ آیین‌نامه داخلی مجلس استماع شد که نظر آنها با استناد به رای سال گذشته دیوان عدالت اداری در خصوص توقف آزمون ۴۸ بر این مبنا بود که آزمون ۴۹ که قرار است روز پنجشنبه (۲۲ اردیبهشت ماه) برگزار شود نیز لغو و حدود ۲ ماه به تعویق بیفتد.

ویس کریمی افزود: از سوی دیگر استنادل حقوقی وزارت بهداشت این بود که رای دیوان عدالت اداری در مورد آزمون ۴۸ بوده و در حکم دیوان آمده که این حکم برای آزمون‌های «مشابه» هم جاری است، اما در حال حاضر این نامه تغییر کرده و وزارت بهداشت معتقد است آزمون ۴۹ مشابه آزمون قبلی نخواهد بود.

وی روشن‌تر کرد: در واقع وزارت بهداشت بر اساس اختیارات خود در تاریخ ۲۱ دی ماه ۱۴۰۰ آیین نامه آزمون را تغییر داده و بنابراین آزمون ۴۹ مشابه آزمون ۴۸ نخواهد بود و حتی مسئولان وزارت بهداشت مدعی شدند که دیوان عدالت اداری در این خصوص مذاکراتی داشته اند و دیوان عدالت اداری در این رابطه قانع شده است.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با جمعی از کارگران:

واردات بالای دارای تولید داخل و با کیفیت خنجری بر قلب تولید کشور است

وضع خودروسازهای داخلی تعریفی ندارد



شده است اما کارگران با ایستادگی خود مانع از تحقق این هدف شدند و در این عرصه ستون اصلی خیمه تولید بودند. آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تحریکات کارگری که از ابتدای پیروزی انقلاب وجود داشته است، خاطر‌نشان کردند: هدف از این تحریکات، تبدیل جامعه کارگری به تابلو و نشانه اعتراضات مردمی بود اما کارگران در عرصه سیاسی نیز بینی تحرک‌کنندگان را به خاک مالیدند و همواره در کنار نظام و انقلاب بوده و هستند.

ایشان افزودند: البته در مواردی همچون واگذاری‌های نادرست کارخانه‌ها، اعتراض کارگران به‌حق بوده است اما در همین موارد نیز کارگران مرز خود را با دشمنان مشخص کرده‌اند که این موضوع بسیار مهمی است و باید از این مجموعه آگاه، با بصیرت و متعهد عمیقاً تشکر کرد.

رهبر انقلاب با اشاره به مشکلات جامعه کارگری ابراز امیدواری کردند که با سیاست‌های دولت جدید، این مشکلات به تدریج برطرف شود.

آیت‌الله خامنه‌ای «افزایش فرصت‌های شغلی»، «تنظیم عادلانه رابطه کار و سرمایه» و «تأمین امنیت شغلی» کارگران را سه موضوع اساسی در مسائل کارگری برشمردند

فرارهای غیرمتناسب صادر می‌کنند و موجبات بازداشت طولانی مدت متهمین را فراهم می‌کنند، برخورد کرد و صرف توصیه کفایت نمی‌کند.

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر ضرورت تکریم بیشتر ارباب رجوع و نحوه مواجهه مسئولان و کارکنان دستگاه قضایی به مراجعه‌کنندگان، گفت: مسئولان و کارکنان دستگاه قضایی علی‌رغم حجم بالای کار و احیاناً برخوردهای تند و بی‌صبری برخی مراجعان باید در نهایت احترام با آنها مواجه شوند و به تکریم آنها بپردازند و توجه داشته باشند که در بسیاری از موارد، اثر نوع برخورد و مواجه با مراجعه‌کننده یا متمم یا محکوم از اثر حکم صادره به لحاظ جنبه‌های تربیتی و اجتماعی بیشتر است.

رئیس دستگاه قضا همچنین با اشاره به ضرورت افزایش بهره‌گیری و تجویز بیشتر پابند الکترونیکی برای محکومان واجدشرایط به رئیس سازمان زندان‌ها دستور داد تا در اسرع‌وقت اشکالات و موانعی که باعث عدم توسعه هر چه بیشتر تجویز پابند الکترونیک در قبال محکومان و زندانیان واجد شرایط می‌شود را جمع‌بندی و اعلام کند تا در راستای زدودن این موانع و اشکالات اقدامات مقتضی صورت گیرد. وی در ادامه به موضوع اقدامات دولت در جهت پیشبرد سیاست‌های کلان اقتصادی، مهار تورم و جلوگیری از رشد نقدینگی پرداخت و با تقدیر از اقدامات مجتدانه دولتمردان و رئیس جمهور در این زمینه اظهار کرد: علاوه بر عقب‌ماندگی‌ها در عرصه اقتصادی و تحریم‌های ظالمانه دشمنان و تشدید این تحریم‌ها در سنوات اخیر، رخدادهایی نیز در عرصه جهانی از جمله خشکسالی و جنگ اکران‌ای حادث شده که موجبات افزایش قیمت کالاهای اساسی در سطح دنیا را بوجود آورده است؛ لذا اتخاذ تدابیر برای مقابله و مواجهه با این شرایط اقتصادی از ناحیه دولت و دولتمردان بسیار حائز اهمیت است.

رئیس دستگاه قضا در همین زمینه به اظهارات مسئولان امر و کارشناسان ذیربط مبنی بر وجود گرانی‌ها و نه گرانیروشنی‌ها در برخی بازارها به سبب مجموعه شرایط

شماره ۲۰ کیبشت ۱۴۰۱ - ۸شول ۱۴۴۳ - ۲۰۲۲ هجری قمری - شماره ۵۷۸ مردم سالاری

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با جمعی از کارگران:

واردات داخلی و با کیفیت دارند، خنجری بر قلب تولید کشور خواندند و گفتند: بر اساس آمارهای کارشناسان، هر یک میلیارد دلار واردات از اجناس دارای تولید داخلی مانند فرش، پوشاک و لوازم خانگی، به تعطیلی ۱۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور منجر می‌شود.

ندانستند و افزودند: با ضربه خوردن تولید ملی، کار و اشتغال کارگر نیز ضربه می‌خورد و علت تأکیدهای مکرر بر تقویت تولید ملی همین مسئله است.

آیت‌الله خامنه‌ای، قاجاقی و واردات بی‌رویه کالاهایی را که تولید داخلی و با کیفیت دارند، خنجری بر قلب تولید کشور خواندند و گفتند: بر اساس آمارهای کارشناسان، هر یک میلیارد دلار واردات از اجناس دارای تولید داخلی مانند فرش، پوشاک و لوازم خانگی، به تعطیلی ۱۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور منجر می‌شود.

ایشان در این زمینه افزودند: البته خودروسازها از این حرف سوءاستفاده نکنند زیرا وضع آنها تعریفی ندارد و مقصود، آن جاهایی است که تولید خوب و با کیفیت دارند. رهبر انقلاب، ترجیح دادن جنس خارجی به جنس داخلی را ضربه زدن به کارگر داخلی به نفع کارگر خارجی دانستند و گفتند: بر این اساس است که از مردم می‌خواهیم به خرید تولید داخلی مقتید باشند البته بزرگ‌ترین خریدار در کشور، دستگاه‌های دولتی هستند که باید سعی کنند هیچ جنس خارجی مصرف نکنند.

ایشان در ادامه اتقان و استحکام کار و زیبایی محصول را از جمله وظایف کارگران و کارآفرینان برشمردند و گفتند: نظام آموزشی کشور باید هر چه بیشتر به حالت عملی و کاربردی نزدیک شود و در بخش تولید نیز مهارت کارگران به‌گونه‌ای افزایش یابد که با ابتکار و سلیقه خوب، ارزش کار و محصول در چشم مشتریان بالاتر برود.

آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر مجدد از ایستادگی کارگران در مقابل تحریکات دشمنان، گفتند: مسئولان و مدیران مرتبط با جامعه کارگری باید به سه برنامه‌های خود طبق وعده‌های داده شده عمل کنند.

رهبر انقلاب در پایان سخنانشان با اشاره به برنامه‌های اقتصادی دولت تأکید کردند: کارهایی که امروز دولت در زمینه اقتصاد در پیش دارد، کارهای مهمی است و همه اعم از قوا و دستگاه‌های مختلف و آحاد مردم باید کمک کنند که آن‌شالله دولت بتواند به این نتایج دست پیدا کند. در ابتدای این دیدار، عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گزارشی از برنامه‌ها و اقدامات این وزارت‌خانه در بخش‌های اشتغال، تسهیل کسب و کار، تأمین اجتماعی و مدیریت شرکت‌ها بیان کرد.

دستور محسنی اژه‌ای درباره کارگران و معلمانی که پرونده‌دار شدند

در یک واحد تولیدی اشاره کرد که با بررسی‌های انجام شده شخص شد احتکاری در کار نبوده است؛ رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: این قبیل ناشی‌گری‌ها در حوزه خبررسانی موضوعات اقتصادی که به معیشت و سفره مردم مرتبط است زمینه ساز ایجاد حواشی و سوءاستفاده بدخواهان است؛ لذا باید دقت مضاعفی در این حوزه صورت گیرد. قاضی‌القضات در بخشی دیگر از اظهاراتش تصریح کرد: بدون‌تردید مردم به لحاظ مسائل معیشتی و اقتصادی با مشکلاتی مواجه هستند و این یک واقعیت است و نباید اینگونه تلقی شود که هر فردی نقد و اعتراضی می‌کند، بدخواه است؛ اما به هر ترتیب باید برای کمک به دولت جهت پیشبرد برنامه‌های اقتصادی و بهبود معیشت مردم تلاش کنیم و از هر اقدامی که آب به آسیاب دشمن می‌ریزد پرهیز کنیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در پایان بخش نخست نشست مسئولان عالی قوه قضائیه با اشاره به جایگاه ارزشمند دو قشر معلم و کارگر در جامعه ما اظهار کرد: باید در جهت رفع مشکلات معیشتی معلمان و کارگران عزیز و محترم تلاش همه جانبه کنیم؛ در عین حال باید توجه کنیم که شیاطین در صف دلسوزان فعال در دو قشر زحمتکش معلم و کارگر کار دشمنانه‌ای کرده‌اند زیرا آنها تنها به حل مشکلات معلمان و کارگران نمی‌انجامد بلکه مشکلات آنها را پیچیده‌تر می‌کند.

رئیس قوه قضائیه در همین زمینه به مسئولان ذیربط قضایی دستور داد چنانچه طی ماه‌ها و هفته‌های اخیر برای افرادی از دو قشر زحمتکش معلمان و کارگران در اثر غفلت آن‌ها، پرونده قضایی تشکیل شده، نهایت مساعدت را به عمل آورند و در مقابل، چنانچه عناصری وابسته به بیگانه در صفوف معلمان و کارگران رخنه کرده‌اند و برای ضربه زدن و ایجاد آشوب و اخلاص در نظم و امنیت مردم برنامه دارند، اقدامات قانونی مقتضی را در قبال آنها به عمل آورند و حساب عناصر وابسته به بیگانه را از برخی افراد که از روی غفلت شان برای آنها پرونده تشکیل شده، جدا بدارند.

معاون اول رئیس جمهور در نشست تشریح ابعاد مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها:

دولت قصد دارد یارانه تک تک افراد جامعه را به خودشان پرداخت کند

که اگر با این روال ادامه پیدا می‌کرد، یارانه موجود حداکثر تا مرداد و شهریور امسال دوام می‌آورد.

وی با بیان اینکه دولت سیزدهم تأمین کالا و فراوانی آن را از ابتدای دولت در دستور کار خود قرار داد، گفت: در زمان شروع دولت سیزدهم ذخایر کالاهای اساسی در اکثر نقاط کشور به خط قرمز رسیدند بود و برخی تحولات اقتصادی در جهان ، رخدادهای بین المللی و جنگ اکراین که تأمین کننده ۷۰ درصد دانه‌های روغنی و ۳۰ درصد غلات مورد نیاز جهان است، باعث کمبود کالا و افزایش قیمت‌ها در سراسر جهان شده است.

مخبر ادامه داد: افزایش قیمت کالاهای اساسی این پیامد را نیز به همراه داشت که این اقلام از داخل کشور به کشورهای اطراف قاچاق شود و دولت سیزدهم که حفاظت و تأمین کالاهای مورد نیاز مردم را از وظایف اصلی خود می‌داند،صلاح پیشین را بر دوش گرفت گذاشتن و دادن برگه جدی در دستور کار خود قرار داد.

از سالم‌ترین قشرهای جامعه هستند، افزود: قضات سازمان قضایی نیروهای مسلح باید از ویژگی‌های خاصی برخوردار باشند، باید به جرم فرد نظامی رسیدگی و در عین حال اقتدار نیروهای مسلح را حفظ کنند لذا احضار متخلفان نظامی و انتظامی باید بر اساس اصول باشد. نیروهای مسلح کشور از سالم‌ترین قشرهای جامعه هستند. مصدق با بیان اینکه اساس تشکیل دادگاه‌های نظامی، حراست از نیروهای نظامی و انتظامی است، گفت: انجام دقیق مأموریت‌های نیروی انتظامی مایه مباهات است، رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز در این مراسم بیان کرد: انتصاب یعنی بار سنگین مسئولیت را بر دوش فرد گذاشتن و دادن برگه امتحانی به وی است.

انجام شود و هر چقدر که اقتدار و هماهنگی ما در اجرای این طرح بیشتر باشد، فشار کمتری بر مردم وارد خواهد شد. وی به تشریح شرایط اقتصادی کشور در زمان آغاز به کار دولت سیزدهم پرداخت و افزود: دولت قبل در بودجه سال گذشته ، ۸ میلیارد دلار ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی دیده بود که این رقم در همان سه چهار ماه اول هزینه شده بود و به تعبیری دولت سیزدهم ارز ترجیحی در اختیار نداشت. مخبر افزود: خوشبختانه ما توانستیم مشکلات را مرتفع کنیم و سال گذشته با لطف رهبری و پیگیریهای مستمر رئیس جمهور توانستیم ارز ترجیحی برای کالاهای

اساسی را تأمین کنیم. معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: از ابتدای سال جدید نیز معادل ۹ میلیارد دلار در بودجه سالانه، ارز ترجیحی درنظر گرفته شد و این یعنی ۲۵۰ هزار میلیارد تومان یارانه برای بخش پیش بینی شد و دولت تلاش شده بود که کالاهای اساسی را با قیمت شهریور سال ۱۴۰۰ به مردم عرضه کند

معاون اول قوه قضائیه:

نیروهای مسلح از سالم‌ترین اقشار جامعه هستند

است. وی افزود: برنامه جدید مبارزه با فساد، حمایت از تولید شرکت‌های دانش بنیان و حمایت از اشتغال زایی است. معاون اول قوه قضائیه ادامه داد: قوه قضائیه به هیچ وجه راضی نیست که کارخانه‌ای با ۴۰۰ الی ۵۰۰ نفر به دلیل تخلف یک مدیر تعطیل شود بنابراین هنر دادستان این است که جرم را شناسایی و تنبیه کند، چه معنایی دارد کارخانه‌ای به دلیل تخلف یک نفر تعطیل و کارگران از کارخانه بیکار شوند؟ وی با بیان اینکه نیروهای مسلح کشور

حساسی قرار دارد، که اسم آن را دوره تحول و تعالی در قوه قضائیه نامگذاری کردیم که نیازمند اقدامات علمی است، بنای ما بر این است تا از این پس تمام برنامه‌های اجرایی در قوه قضائیه سند علمی داشته باشند. وی افزود: حدود یک ماه قبل از برنامه کاربردی عملیاتی در دادگستری‌های کشور رونمایی و تکلیف هر دادگستری مشخص شد. مصدق اظهار کرد: سازمان قضایی نیروهای مسلح در تمام دوره‌های کاری خود جزو سازمان‌های پاک و منظم قوه قضائیه بوده